
 

 

UCHWAŁA NR VII/25/2015 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie inkasa podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12, art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z poźn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się na terenie gminy pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, należnych od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów wsi lub inne osoby fizyczne wymienione w § 7. 

§ 3.  Inkasenci ponoszą pełną odpowiedzialność materialną za zainkasowane podatki, o których mowa 

w § 1 i zobowiązani są rozliczyć się w terminach, o których mowa w § 4. 

§ 4. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów, z tytułu poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieru-

chomości, do trzeciego dnia włącznie, następującego po terminach płatności tych podatków. 

§ 5. Wynagrodzenie jest płatne w kasie Urzędu Gminy lub na wskazany rachunek bankowy inkasenta 

w terminie 14 dni od daty wpłaty zainkasowanych kwot podatków. 

§ 6. Uchybienie terminów płatności powoduje powstanie obowiązku zapłaty przez inkasenta odsetek za 

zwłokę w wysokości określonej dla zaległości podatkowych liczonych za każdy dzień zwłoki. 

§ 7. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie od sum zainkasowanych kwot w następujących wysokościach  

procentowych. 

1) Jan Andrasik   - Borek Czarniński   - 11,0%, 

2) Piotr Terlecki   - Choiny    - 12,0%, 

3) Zbigniew Witkowski  - Ciopan    - 13,5%, 

4) Janina Weselińska   - Cisówka    - 10,7%, 

5) Marianna Gryz   - Czarna    - 10,9%, 

6) Robert Rurka   - Goździówka    - 12,3%, 

7) Celina Zdanowicz   - Kolonie Stanisławów   - 14,0%, 

8) Zofia Cieszkowska   - Legacz    - 12,0%, 

9) Stanisław Paska   - Lubomin    - 9,0%, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2015 r.

Poz. 4249



10) Aneta Poziemska   - Ładzyń    - 9,3%, 

11) Ewelina Borucka   - Łęka     - 13,5%, 

12) Grzegorz Słowik   - Mały Stanisławów   - 11,5%, 

13) Dariusz Ludwiniak   - Ołdakowizna    - 13,8%, 

14) Agata Tabor   - Papiernia    - 13,2%, 

15) Jan Dźwigała   - Porąb     - 13,0%, 

16) Wiesława Berchman  - Prądzewo-Kopaczewo  - 11,5%, 

17) Paweł Mielcarz   - Pustelnik    - 10,5%, 

18) Józef Rek    - Retków    - 12,0%, 

19) Katarzyna Domańska  - Rządza    - 10,0%, 

20) Sylwia Kaim   - Sokóle    - 11,2%, 

21) Anna Wieczorek   - Suchowizna    - 13,0%, 

22) Hanna Zielińska   - Stanisławów    - 9,3%, 

23) Michał Ołdak   - Szymankowszczyzna   - 11,5%, 

24) Marek Gut    - Wólka Czarnińska   - 10,0%, 

25) Zdzisław Wytrykus   - Wólka Kontancja   - 14,0%, 

26) Małgorzata Komuda  - Wólka Piecząca   - 13,8%, 

27) Jan Popławski   - Wólka Wybraniecka   - 11,8%, 

28) Marek Kaim   - Zalesie    - 10,5%, 

29) Edward Moskal   - Zawiesiuchy    - 36,5%. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr VIII/35/2011 Rady Gminy z dnia 16.06.2011 r. w sprawie inkasa podatków:  

rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Kraszewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4249


		2015-05-06T12:03:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




